REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES À
FROTA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor total estimado para a contratação : R$1.168.155,40 (um milhão cento e sessenta e oito mil cento e cinquenta
e cinco reais e quarenta centavos).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21610/aSwvwxvUQ6CzT3tzYE1hud_4k6BwU8Me.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21609/KxGIoFGtt9C1FsHcYmo_vQGDDplnOGZt.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21608/m4pEQeuq_zOnHYp4ZR1PAD6W8-SIR3-0.pdf